SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAPÁ

           Av. FAB, 1070 | Edifício Macapá Office Center | Sala 110 | Centro

CEP 68.900-073 – Macapá – AP – Fones: (96) 3331-6716

E-mail: administrativo@crmvap.org.br

PORTARIA CRMV-AP N°. 013/2022

Exonerar Assessora Jurídica do cargo em

comissão.

A Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Amapá-

CRMV-AP, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 11, alínea “l”, do Regimento

Interno do CRMV-AP abaixo pela Resolução CFMV nº 591, de 28 de junho de 1992.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar GLEICE RODRIGUES ALVES DE JESUS, brasileira, casada,

advogada inscrita na OAB/AP sob o n°3577 AP, e portadora do CPF n°797.124.362-68, do cargo

em comissão de Assessora Jurídica do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do

Amapá -CRMV-AP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Macapá-AP, 31 de maio de 2022.

mailto:administrativo@crmvap.org.br